
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

18.04.2024 № 459/0Д

О внесении изменений в состав 
ответственных за подготовку аспирантов 
по факультетам (институтам.)

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить с 18.04.2024 г. ответственным за подготовку аспирантов на 

Факультете инновационных технологий Яркову Яну Александровну старшего 
преподавателя кафедры управления инновациями вместо Шашева Дмитрия 
Вадимовича.

Ректор Э.В. Галажинский

T.B. Касаткина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru

